SERVIÇO PUBLICO ESTADUAL
SBC P ITA R  IA  UP, P.STADO DE CULTURA

DEPARTAMENTO OERAL DE ESCOLAS DE ARTE

OF IC I  O CIRCULAR. DGEA NP 001 / 92 . Em 13 de março de 1992.

Seriho t ( a ) I) i r ot .o r ( a ) ,

Conformo determinação do Excelentíssimo
Senhor Secretário do Estado do Cultura do Rio de Janeiro,Pro
fessor Edmundo Ferrão Moniz de Aragão, comunico a Vossa Se -
nhoria guo qualquer divulgação acerca dessa unidade na im
prensa escrita, falada e televisada, bem como impressos para
distribuição interna e externa, deverão ter os seguintes cré
ditos :

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA DO RIO DE JANEIRO
DEPARTAMENTO OERAL DE ESCOLAS DE ARTE

Atenciosamente,

; C e o . ,  , f l  nuirai
Olfr>fori fltj |l. | ,1'l.irncnto

Mat. 803.8/9-0

ILMO. SR.
PROFESSOR JOÃO CARLOS GOLDBERG
MD. DIRETOR DA ESCOLA DE ARTES VISUAIS

SERVIÇO PUBLICO ESTADUAL
SBC P ITA R  IA  UP, P.STADO DE CULTURA

DEPARTAMENTO OERAL DE ESCOLAS DE ARTE

OF IC I  O CIRCULAR. DGEA NP 001 / 92 . Em 13 de março de 1992.

Seriho t ( a ) I) i r ot .o r ( a ) ,

Conformo determinação do Excelentíssimo
Senhor Secretário do Estado do Cultura do Rio de Janeiro,Pro
fessor Edmundo Ferrão Moniz de Aragão, comunico a Vossa Se -
nhoria guo qualquer divulgação acerca dessa unidade na im
prensa escrita, falada e televisada, bem como impressos para
distribuição interna e externa, deverão ter os seguintes cré
ditos :

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA DO RIO DE JANEIRO
DEPARTAMENTO OERAL DE ESCOLAS DE ARTE

Atenciosamente,

; C e o . ,  , f l  nuirai
Olfr>fori fltj |l. | ,1'l.irncnto

Mat. 803.8/9-0

ILMO. SR.
PROFESSOR JOÃO CARLOS GOLDBERG
MD. DIRETOR DA ESCOLA DE ARTES VISUAIS